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Bugün, Türk Eczacıları Birliğinin kuruluşunun 54. yıl dönümü. 54 yıl boyunca, halk sağlığına ve hastalara en iyi hizmeti sunmayı 
amaçlayan eczacılık mesleğimizi geliştirmek, mesleğimizi daha ileriye taşımak, sadece eczane eczacıları değil, kamuda, ilaç sanayinde 
görevli tüm eczacılarımızın maddi ve manevi hak ve çıkarlarını korumak için var gücümüzle çalıştık ve bunu yaparken halkın ve 
Devletin çıkarlarını da gözetmeyi ihmal etmedik. İlaç ve eczacılık hizmetinin, ülkemizin en ücra köşesine kadar ulaşmasını sağladık.

54 yıllık örgüt kültürümüzde, halkın ilaca erişiminin önündeki tüm engelleri kaldırmak ve herkesin sağlık hizmetinden eşit bir 
şekilde yararlanmasını sağlamak adına, belki kendi ciro artışını göz ardı eden tek meslek olarak, her zaman ilaç fiyatlarının ucuz 
olmasını savunduk.

İlaçta patente her daim karşı olduk. Fikri mülkiyeti değil bilginin evrenselliğini ve her zaman halk yararına kullanılması 
gerektiğini savunduk. İlacın tüccar hırsı ile satılabilecek herhangi bir meta olmadığını söyledik ve ilaçta reklamın önünü açanları, 
açmaya çalışanları defalarca engelledik. Bu girişimlerin sahiplerini defalarca uyardık ve “İlaçta reklam öldürür” dedik.

Hem mesleğimizin gelişimi hem de halk sağlığı açısından büyük faydalar sağlayan her türlü girişimin öncüsü olmaya çalıştık; 
birçoklarına ortak olduk. Hayata geçirdiğimiz her proje ile insanı ve insanca yaşamanın gereklerini merkeze koyduk. Sağlığın 
tanımının; duygusal, ruhsal, zihinsel, entelektüel, toplumsal, mesleki ve fiziksel olarak sağlıklı olma hali olduğu bilinciyle, okullar, 
hastaneler yaptırdık. Afet durumlarında üstümüze düşen sorumluluğu yerine getirmek için her koşulda yardım elimizi uzattık. 
Meslek örgütü olmanın yanında sivil toplum kuruluşu olduğumuzun bilinciyle toplumun her kesiminin sorunlarına duyarlı olduk; 
gerektiğinde tepkilerimizi ve çözüm önerilerimizi kamuoyu ile paylaştık, ülkemizin insanca yaşamanın gereklerine sahip ve onları 
geliştirecek bir yer olması için uğraştık. Kısacası toplumu ilgilendiren her türlü sorunu demokratik bir bilinç ile kavrayıp çözümü 
için elimizden geleni yapmaya çalıştık.

Gün geldi hedef olduk, gün geldi siyaset yapmakla suçlandık. Siyasi otoriteler değişti, iktidar partileri geldi, geçti, fakat Türk 
Eczacıları Birliği olarak hiçbir zaman doğru bildiklerimizi savunmaktan, mesleğimize, meslektaşlarımıza ve halkımıza hizmet etmek-
ten ve onlara karşı yapılan her türlü haksızlığın karşısında olmaktan vazgeçmedik.

Bu 54 yıllık tarihimizde, en zor sınavlarımızı belki son üç yılda verdik. Önce mesleğimizi zayıflatmaya çalıştılar, sonra birlik ve 
beraberliğimizi bozmaya çalıştılar. Deyim yerindeyse var olma mücadelesi verdik. Ama örgüt tarihimizde bizi hedef alanlara en güzel 
cevabı da, 21 Aralık 2008 ve 4 Aralık 2009 ile yine bu son üç yılda verdik. Birlik ve beraberliğimizin önemini ve gücünü bir kez 
daha gördük, daha çok kenetlendik. Mesleğimizin geleceğini kurarken aynı zamanda ülkemizde demokratik hakların korunması ve 
hukukun üstünlüğünün herkes için geçerli olması için mücadele ettik.

Gelecek geçmişle birlikte kurulur. Bugüne kadar Türk Eczacıları Birliği olarak var olma nedenimiz mesleğimizi korumak ve 
ülkemizi daha da yaşanır bir hale getirmek idi. Bundan sonra da, 54 yıllık birikimimizin ve geleneğimizin ışığıyla, mesleğimize, 
meslektaşlarımıza ve halkımıza var gücümüzle hizmet etmeye devam edeceğiz.

Bu tarihi beraber yazdığımız, meslektaşlarımız, eczane çalışanlarımız, eczacı odası yöneticilerimiz, oda çalışanlarımız ve Türk 
Eczacıları Birliği çalışanlarımızın haklı gururunu paylaşıyor, işbirliği ve uyum içerisindeki çalışmalarımızla yarınların tarihini hep 
beraber yazmaya devam edeceğimizi herkesin bilmesini istiyoruz.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ / MERKEZ HEYETİ

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİNİN KURULUŞUNUN 54. YILI

TEBRİK EDİYORUZ....
Meslektaşımız Ecz.Abdullah TUNA’nın   bir oğlan 

çocuğu dünyaya gelmiştir.Ayşenur TUNA  ve 
Abdullah TUNA    çiftini tebrik eder, bebeklerini iyi 

günlerle büyütmeleri dileğiyle...
YÖNETİM KURULU 

TEBRİK EDİYORUZ...
Meslektaşımız Ecz.Sibel YILMAZ ÖZTÜRK ‘ün  bir 

oğlan çocuğu dünyaya gelmiştir. Sibel YILMAZ 
ÖZTÜRK  ve Ersin ÖZTÜRK  çiftini tebrik eder, 
bebeklerini iyi günlerle büyütmeleri dileğiyle... 

YÖNETİM KURULU 

TEBRİK EDİYORUZ....
Meslektaşımız Ecz.S.Nagehan EREN’in bir oğlan 
çocuğu dünyaya gelmiştir. S.Nagehan ve Volkan 
EREN çiftini tebrik eder, bebeklerini iyi günlerle 

büyütmeleri dileğiyle... 
YÖNETİM KURULU 

TEBRİK EDİYORUZ.....
Meslektaşımız Ecz.Tahsin ÇİPLİ’nin bir kız çocuğu 

dünyaya gelmiştir.Yeliz ve Tahsin ÇİPLİ çiftini 
tebrik eder, bebeklerini iyi günlerle büyütmeleri 

dileğiyle.
YÖNETİM KURULU

TEBRİK EDİYORUZ......
Meslektaşımız  Ecz. Nadire TUNALI’nın  kızı 
Ecz.Zeynep İlke TUNALI ŞENER’in bir oğlan 

çocuğu dünyaya gelmiştir. Zeynep İlke ve Erinç 
ŞENER çiftini tebrik eder, bebeklerini iyi günlerle 

büyütmeleri dileğiyle......
 YÖNETİM KURULU   
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MUAYENE ÜCRETLERİNİN HESAPLANMASI HAKKINDA
Bilindiği gibi, Sağlık Uygulama Tebliğinin “6.6.1. Ayakta tedavide hekim ve diş hekimi muayenesi katılım payı 

tahsili” başlıklı maddesinde yapılan düzenleme gereğince, sigortalı/hak sahibinin sağlık kuruluşlarındaki muayene-
lerine ilişkin muayene katkı payı, eczaneler tarafından tahsil edilmekte, Kurum tarafından eczanelere yapılan ödeme 
işlemlerinde, o fatura dönemindeki muayene ücretine ilişkin tutar, eczaneye yapılan ödeme tutarından kesilmektedir.

Eczanelere yapılan geri ödeme tutarlarında, Kurum tarafından uygulanan muayene ücreti kesintisinin ne kadar 
olacağının hesaplanması için, hazırlamış olduğumuz hesaplama tabloları A ve B grubu reçeteler için ayrı ayrı olmak 
üzere ekte yer almaktadır.

Üyelerimiz tarafından ekteki tablolar doldurularak, A ve B Grubu reçeteleri için kesilen muayene katılım payları 
öğrenilebilecektir.

Bunun İçin;
1.      SGK Ödemesi aldığınız aya ait döküm listelerinizi alınız.
2.      Ekteki Hesaplama Tablosunda Gri renkli olan kutucuklara döküm listenizde yer alan değerleri giriniz.
3.      Program, SGK tarafından tahsil edilen muayene ücreti tutarı otomatik olarak hesaplayacaktır.
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İL JANDARMA KOMUTANLIĞINDA GÖREVLİ PERSONELİN
TEDAVİ GİDERLERİ HAKKINDA
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21.01.2010
BASIN AÇIKLAMASI

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz. Erdoğan ÇOLAK, GDO’lu ürünler ile ilgili bir basın açıklaması yapmıştır. Açıkla şöy-
le; 

UYARIYORUZ: GDO’LU ÜRÜNLER ÖLÜM DEMEKTİR!

Dün basına da yansıdığı üzere, Genetiği Değiştirilmiş Organizma (GDO) içeren ürünlerin ithal edilmesinin önünü açan ve kap-
samını genişleten Yönetmelik 20 Ocak tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Yönetmelikle birlikte, yürürlüğü 1 
Mart’a ertelenen maddelere ilave edilen 5. madde çok büyük önem taşıyor. Bu madde, “GDO’lu ürünlerin bebek mamaları, bebek 
formülleri, devam mamaları ve devam formülleri ile bebek ve küçük çocuk ek besinlerinde kullanılmasını yasaklıyor. İnsan ve hay-
van tedavisinde kullanılan antibiyotiklere karşı direnç genleri içeren GDO’lu ürünlerin Türkiye’ye girişi yasaklanıyor.” şeklinde özet-
lenebilir. Buna göre, 1 Mart tarihine kadar, GDO’lu ürünlerin ülkeye sokulmasına göz yumulacak ve o tarihe kadar da herhangi bir 
risk değerlendirmesi yapılamayacak. Yaklaşık 1,5 aylık bu süreçte, ülkeye ne kadar GDO’lu tohum ya da ürün sokulacağını ve bun-
ların nerelerde kullanılacağı ise hiç bilinmiyor. Bu ürünlerin özellikle bebek mamalarında ve ek besinlerde kullanılıyor olması ise, or-
taya çıkabilecek sağlık skandallarının sinyalini şimdiden veriyor.

Bizler sağlıkçılar olarak, GDO’lu ürünlerin ithalatının yapılabildiği günden beri, bu ürünlerin zararlarını anlatmıştık. Bu tip 
ürünlerin ruhsatlarının Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı’ndan verilmesinin yanlışlığını, insan sağlığı söz konusu olan bu alanın, Sağ-
lık Bakanlığı’nın yetki ve denetiminde olması zorunluluğunu defalarca vurgulamıştık. Oysa görülüyor ki, GDO’lu ürünün ülkemize 
girmesine göz yummaktan vazgeçilmiyor. Aklımız, mantığımız, zihnimiz almıyor ne yazık ki!

Dünya üzerinde yapılmış araştırmalar da gösteriyor ki, genetiği değiştirilerek oluşturulan bu tarz ürünler, kalp krizi, kanser, oste-
oporoz, hipertansiyon, dolaşım ve sindirim bozuklukları, alerji ve hatta ani ölümlere neden olabilen hastalıklara yol açabiliyor. Bilim 
adamları, insan beslenmesi için üretilen bitkilerin genleriyle oynanmasının, özellikle de aralarında genetik madde alış verişi olmayan, 
yani doğal süreçlerde eşleşemeyen canlıların doğada olmayan hibritlerin oluşturulmasının, günümüzde ve gelecekte toplum sağlığına 
kalıcı sağlık sorunları getireceğini belirtiyorlar. Meslek Örgütleri, sivil toplum kuruluşları ise aylardır, GDO’nun zararları konusun-
da uyarılarda bulunuyorlar. 

Halk sağlığının korunması ve ortaya yeni sağlık skandallarının çıkmaması için;

* GDO’lu ürünlerle ilgili yönetmelik iptal edilmeli ve acilen ülke koşullarına uygun bir ‘’Biyogüvenlik Yasası’’ çıkarılmalıdır. Bu 
süreçte üniversiteler, meslek odaları, sivil toplum örgütleri ve kamu kuruluşlarının görüşlerine başvurulmalıdır.

* GDO ve ürünlerinin risk değerlendirmesini yapacak kurulda Sağlık Bakanlığı yer almalı, kararların bağımsızlığının sağlanma-
sı için AB’de olduğu gibi EFSA (Avrupa Gıda Güvenliği Kurumu) gibi bağımsız bir bilim kurulunun oluşturulması yoluna gidilme-
lidir.

* GDO’lu ürünlerin insan, bitki ve hayvan sağlığı, çevre ve sosyo-ekonomik yapı üzerindeki riskleri, kapsamlı bir değerlendirme-
den geçirilmelidir.

* Vatandaşların satın aldığı yiyeceklerin nereden geldiğini ve hangi koşullarda üretildiğini bilmesi, EN DOĞAL hakkıdır. Bu ne-
denle GDO’lu ürünler üzerinde etiketlendirme çalışmaları zaman geçirmeden tamamlanmalıdır.

*Vakit kaybedilmeden, hemen şimdi özellikle bebek mamaları, bebek formülleri, devam mamaları ve devam formülleri ile bebek 
ve küçük çocuk ek besinlerinin ithalatına izin verilmemelidir.

Biz eczacılar, meslek etiğimiz gereği,  insan sağlığının söz konusu olduğu bir konuyu hiç kimsenin insafına terk edemeyiz. Biz-
ler, gelecek nesilleri böylesine tehdit edecek bir uygulamaya, sadece ve sadece halk sağlığını korumak için şiddetle karşı çıkıyoruz.  
Bu tip ürünlerin ülkeye sokulmasına ve işlenmesine izin verenlere sesleniyoruz; bilimsellikten uzak bu uygulamadan geri dönülmeli, 
GDO’lu ürünlerin üretimini engelleyecek, dışalımı kontrol altına alacak, gerekli etiketlemeyi sağlayacak, halk sağlığını ve toplum ya-
rarını gözetecek bir Biyogüvenlik Yasası acilen çıkarılmalıdır. 

Basına ve Kamuoyuna duyurulur.
TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ 
          BASIN BÜROSU

UYARIYORUZ: GDO’LU ÜRÜNLER ÖLÜM DEMEKTİR!
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Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü tarafından, resmi internet sitelerinde, “İTS Geçiş Sürecinde (16 
Mayıs – 1 Haziran 2010) Uyulacak Hususlar” başlığı ile bir duyuru yayımlanmıştır.

Duyuru metnine göre;
- 01 Mayıs 2010 tarihi itibariyle eczanelere hiçbir şekilde karekodsuz bir ürün sevk edilmeyecektir.
- 01 Mayıs 2010 tarihi itibariyle piyasada bulunan karekodlu ürünlerinin tamamının sisteme kaydedilmiş olması ge-

rekmektedir.
- Piyasada bulunan karekodlu ve kupürleri iptal edilmemiş olan ürünlerdeki kupürlerin firması tarafından 15.05.2010 

tarihine kadar iptal edilmesi gerekmektedir. Kupür üzerinde bulunan “İTS”, “Karekodlu”, “K.Kodlu”, “Karekod içer-
mektedir” gibi ibarelerin tümü iptal olarak kabul edilecek ve bu tür ibareler içeren kupürler 16 Mayıs 2010 tarihinden 
itibaren kesildiği takdirde ilaç bedeli ödenmeyecektir.

- 8 dereceden daha soğuk ortamlarda korunması gereken ürünler kapsam dışında olup bu ürünlere işlem yapılmaya-
caktır. Bu süreç içinde hiçbir soğuk zincir ürünü eczanelerden ecza depolarına iade edilmeyecektir.

- Ambalajında karekod ile birlikte fiyat bilgisi bulunan ürünler üzerlerindeki fiyatla satışa sunulacaktır. Fiyatlar, gere-
kirse İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü internet sitesindeki “Fiyat Sorgulama” bölümünden eczaneler tarafından kont-
rol edilerek hastaya verilecektir.

Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan duyuru metni ekte yer almakta olup, tüm 
meslektaşlarımızın bilgisine sunarız.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

İTS GEÇİŞ SÜRECİNDE (16 Mayıs - 1 Haziran 2010)
UYULACAK HUSUSLAR

 
Bilindiği gibi 16 Mayıs 2010 tarihinden itibaren karekodlu ilaçların sistemden onay alması şartıyla ilaç ambalajlarının 

kupür ve benzeri herhangi bir kısmı kesilmeksizin satışına ve geri ödeme kurumları da eczanelerin karekodlu ürün satış-
larını İlaç Takip Sistemi’nden kontrol etmeye ve bu kontroller üzerinden ödenmesine başlayacaklardır. Buna göre ilgili 
tüm tarafların, aşağıdaki hususlara riayet etmeleri gerekmektedir.

01 Mayıs 2010 tarihi itibariyle firmalardan ecza depolarına ve ecza depolarından eczanelere hiçbir surette karekodsuz 
bir ürün sevk edilmeyecektir. Bu tür ürünler ilaç firmaları sorumluluğunda ya karekodlanacak ya da geri çağrılacaktır.

01 Mayıs 2010 tarihi itibariyle piyasada bulunan karekodlu ürünlerin sisteme kaydedilmemiş olanlarının kayıtları ta-
mamlanmış olacak, bu tarih sonrasında yapılacak denetimlerde karekodları sisteme kaydedilmemiş ürünler Bakanlıkça 
tespit edildiği takdirde, ürün hakkında gerekli işlem yapılacaktır.

En geç 15 Mayıs tarihine kadar, piyasada bulunan karekodlu ve kupürleri iptal edilmemiş olan ürünler varsa, firma-
lar bu ürünlerdeki kupürleri iptal etmelidirler. Kupür üzerinde bulunan “İTS”, “Karekodlu”, “K.Kodlu”, “Karekod içer-
mektedir” gibi ibarelerin tümü iptal olarak kabul edilecek ve bu tür ibareler içeren kupürler 16 Mayıs 2010 tarihinden 
itibaren kesildiği takdirde ödenmeyecektir.

8 dereceden daha soğuk ortamlarda korunması gereken ürünler yukarıdaki kapsam dışında kalacak ve bu tür ürünlere 
işlem yapılmayacaktır. Bu süreç içinde hiçbir soğuk zincir ürünü eczanelerden ecza depolarına iade edilmeyecektir.

Karekod ile birlikte ambalaj üzerine fiyat bilgisi konulmuş ürünlerde fiyat değişiklikleri olması durumunda, firma 
ambalajlardaki fiyatları değiştirmek üzere sürşarj etiketi ve benzeri bir uygulama yapmayacak, ürünler üzerlerindeki fi-
yatlarla satışa sunulacaktır. Fiyatlar, gerekirse İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü internet sitesindeki “Fiyat Sorgulama” 
bölümünden eczaneler tarafından kontrol edilerek hastaya verilecektir.

SAĞLIK BAKANLIĞI İLAÇ VE ECZACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN İTS GEÇİŞ
SÜRECİNDE UYULACAK HUSUSLAR İLE İLGİLİ DUYURUSU


